р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

26 ноябтэя 20:20г. № 377

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 11 апреля 2012 года № 148

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 11 апреля 2012 года № 148 «О принятии
дополнительных мер по обеспечению эффективного использования целевых
займов и грантов субъектами малого и среднего предпринимательства
Ивнянского района» следующие изменения:

- состав экспертной группы по рассмотрению инвестиционных проектов
субъектов малого и среднего предпринимательства Ивнянского района,
утвержденный в пункте 1 названного постановления, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ивнянского района
от 26. 11. 2020г. № 377

Состав
экспертной группы по рассмотрению инвестиционных проектов субъектов

малого и среднего предпринимательства Ивнянского района

Родионова Лариса
Анатольевна

-первый заместитель главы администрации
Ивнянского района по экономическому развитию,
руководитель экспертной группы

Бабанин
Александр Анатольевич

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по агропромышленному комплексу -
начальник управления сельского хозяйства
администрации Ивнянского района, заместитель
руководителя экспертной группы

Григорец Татьяна
Валерьевна

-заместитель начальника отдела устойчивого
развития сельских территорий управления
сельского хозяйства администрации Ивнянского
района, секретарь экспертной группы

Члены комиссии:

Галкина Наталья
Александровна

-начальник отдела экономического развития
и потребительского рынка администрации
Ивнянского района

Осыченко Алексей
Сергеевич

-заместитель начальника управления сельского
хозяйства администрации Ивнянского района

Тищенко Ксения
Вячеславовна

-начальник отдела координации проектной
деятельности администрации Ивнянского района

Шаповалов Михаил
Николаевич

-начальник отдела устойчивого развития сельских
территорий управления сельского хозяйства
администрации Ивнянского района, председатель
райкома Профсоюза работников АПК

Турулина
А Адм  района печать